

Таблица 3. НАКОПИТЕЛЬНЫЕ СВЕДЕНИЯ об объемах выполненных работ и платежах по дому № 1 по ул. Тимирязева за 2016 год

Месяцы	Объем выполненных работ, руб.	Задолженность жителей по оплате за содержание жилого помещения на 1е число месяца, руб.	Начислено за текущий месяц, (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома), руб.				Поступило на счет Компании в течение следующего месяца в счет платы за текущий месяц, руб.		Задолженность жителей на последний день месяца, руб. (гр. 3+ гр.4- гр.5)	Разность(+/-) между объемами выполненных работ и		Число квартир, имеющих задолженность 2 и более месяцев	Номера квартир, имеющих задолженность 2 и более месяцев	Примечание
			За жилищные услуги	За использование общего имущества	Всего начисленно	Всего жилищные услуги	За использование общего имущества	Всего поступило		начисленной платой, (предельной суммой) руб. (гр.2- гр.4б)	фактически поступившей оплатой, руб. (гр.2- гр.5б)			
1	2	3	4	4а	4б	5	5а	6	7	8	9	10	11	
Входящий остаток					46	56								
Январь	46114,99	197570,71	69445,48		69445,48	61872,25		205143,94	-165419,67	32151,04				
Февраль	66281,02	205143,94	69445,49		69445,49	67367,95		207221,48	-3164,47	-1086,93	18	1,10,108,109,114,123,125,19,38,44		
Март	60799,14	207221,48	69445,49		69445,49	60026,15		216640,82	-8646,35	772,99	19	1,10,108,109,114,123,125,19,38,44		
Апрель	58541,84	216640,82	69445,49		69445,49	54814,48		231271,83	-10903,65	3727,36	19	1,10,108,109,114,123,125,19,38,44		
Май	63526,94	231271,83	69445,49		69445,49	56673,14		244044,18	-5918,55	6853,80	19	1,10,108,109,114,123,125,19,38,44		
Июнь	68048,63	244044,18	69445,48		69445,48	59110,28		254379,38	-1396,85	8938,35	19	1,10,108,109,114,123,125,19,38,51		
Июль	60645,66	254379,38	72628,3		72628,3	63728,04		263279,64	-11982,64	-3082,38	18	1,10,108,109,114,123,125,9,38,48,51,52,58,61,73,8,85,90		
Август	98445,21	263279,64	72628,3		72628,3	60241,45		275666,49	25816,91	38203,76	21	19,22,38,51,52,58,61,62,71,73,8,85,90		
Сентябрь	66528,69	275666,49	72628,3		72628,3	55659,89		292634,9	-6099,61	10868,80	23	132,19,22,38,51,52,58,61,62,68,71,73,8,85,90		
Октябрь	70653,93	292634,9	72628,3	1258,07	73886,37	64741,23	1258,07	300521,97	-3232,44	4654,63	23	71,73,85,90,108,109,10,1,8,123,125,132		
Ноябрь	131230,74	300521,97	72628,3	3000	75628,3	67960,99	3000	305189,28	55602,44	60269,75	21	1,10,108,109,114,123,132,19,32,38		
Декабрь	94750,36	305189,28	72628,3	3000	75628,3	51400,65	3000	326416,93	19122,06	40349,71	22	2,71,73,85,90,108,109,10,1,8,123,125		
Итого за год	885567,14		852442,72	7258,07	859700,79	723596,50	7258,07	730854,57	-139553,32	186863,61				
Превышение объемов выполненных работ:														
над начисленной платой по тарифам -											3,89		% (гр.2/гр.4)	
над фактически поступившей оплатой -											22,38		% (гр.2/гр.5)	
Фактический уровень оплаты начислений по тарифам -											84,89		% (гр.5/гр.4)	
Уровень фактической оплаты услуг ООО УК "МКП" -											81,71		% (гр.5/гр.2)	

В помесных отчетах о проделанной работе приняты следующие обозначения видов работ:

ОЭ - (управление, услуги РЦ и т.п.) общеэксплуатационные работы

БП - уборка и благоустройство территории

Ио - обслуживание и ремонт инженерного оборудования

Рс- ремонтно-строительные работы

Общ- работы общего характера

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 1 ул.Тимирязева за Январь 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 7052,8 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество во человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						5867,54
2				Управление и услуги РЦ	ОЭ						31494,46
3	28		Плановая	Уборка придомовой территории от снега трактором	БЛ						673,98
4	2	46	Заявка	Обследование потолка на предмет протечки - даны рекомендации	ИЮ	1	1	1	183,5		183,50
5	8	55	Заявка	Замена стенов на радиаторе системы отопления	ИЮ	3	5	15	183,5		2752,50
6	12	94	Заявка	Замена отсекающих кранов системы ХВС и ГВС	ИЮ	3	2	6	183,5		1101,00
7	20	82,86,87а	Заявка	Замеры температуры тепла в квартирах	ИЮ	2	2	4	183,5		734,00
8	20	польезд №5	Заявка	Вкручивание лампочки в тамбуре	ИЮ	1	1	1	183,5		183,50
9	25	польезд №№ 5,6	Плановая	Ремонт системы отопления в подвале дома	ИЮ	2	1	2	183,5		367,00
10	25	польезд №№ 5,7	Плановая	Регулировка стояков системы отопления	ИЮ	3	1	3	183,5		550,50
11	28	польезд №6	Плановая	Ремонт дверей в тамбуре	РС	2	2	4	180,3		721,20
12	11	Подвал	Плановая	Обследование канализационной системы	ИЮ	2	1	2	183,5		367,00
13	29	Подвал	Плановая	Снятие размеров со входа в подвал	РС	3	2	6	180,3		1081,80
14	21	6	Плановые	Установка манометров в рамке ввода на системе отопления	ИЮ	2	2	4	183,5		734,00
15				Перевычет по ТБО за 2015 год							728,88
16				Деятельность общего характера	ОБЩ						34,89
ИТОГО											
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						67354,24=9,55*7052,8					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 6622,0 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)						63240,46					
Фактическая оплата						61872,25					
Долг (+), переплата (-)						1368,21					
Фактически начислено ИП Добрынкин С.В. 84,7 кв.м, МУП Уралочка 328,1 кв.м.						6205,02					
Фактическая оплата						0					
Долг (+), переплата (-)						6205,02					
Стоимость вывоз ТБО исчислена из января 2016 года с целью исправления ошибок в июле 2015 года.											

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 1 ул.Тимирязева за Февраль 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 7052,8 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество во человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10,0	11,00	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						5867,54
2				Управление и услуги РЦ	ОЭ						31494,46
37				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						12956,58
4	5	Польезд № 4	Плановая	Обследование эл.потроха, замена лампочки	ИЮ	1	0,5	0,5	183,5		91,75
5	2	Подвал	Плановая	Обследование системы канализации	ИЮ	2	0,4	0,8	183,5		146,80

6	25	Подвал	Плановая	Обследование подвального помещения, установка эл.лампочки	ИО	2	0,375	0,75	183,5			137,63
7	20		Плановая	Обследование водосточной трубы у подъездов	БЛ	2	1	2	82,8			165,60
8	5		Плановая	Уборка придомовой территории от снега трактором	БЛ							2758,25
9	11	Подвал	Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	3	2	6	183,5			1101,00
10	15		Плановая	Чистка от снега и наледи водосточных труб	БЛ	1	4	4	82,8			331,20
11	16	Подъезд № 7	Аварийная	Прочистка системы канализации 10 м тротуаром	ИО	2	1,5	3	183,5			550,50
12	16		Плановая	Чистка снега и наледи с козырьков над подъездами	БЛ	2	2,17	4,34	82,8			359,35
13	16		Аварийная	Отогрев водосток с помощью павильной лампы	ИО	2	3,5	7	183,5			1284,50
14	25	Подъезд № 6	Заявка	Восстановление освещения в подъезде	ИО	2	8	16	183,5			2936,00
15	9	29	Заявка	Обследование квартиры на предмет протечки крыши	ИО	1	0,5	0,5	183,5			91,75
16	9	72	Заявка	Обследование квартиры на предмет протечки крыши	ИО	1	0,5	0,5	183,5			91,75
17	28	97	Заявка	Собрасывание снега с крыши дома, прочистка ливневка	БЛ	2	4	8	82,8			662,40
18	27	29	Заявка	Собрасывание снега с крыши дома, прочистка ливневка	БЛ	2	4	8	82,8			662,40
19	13	Подъезд № 5,6	Плановая	Отогрев ливневой канализации	ИО	2	4	8	183,5			1468,00
20	19	Подъезд № 5	Плановая	Установка елестильника над подъездом	ИО	1	1,5	1,5	183,5			275,25
21	26	Подъезд № 6	Плановая	Собрасывание снега с крыши дома	БЛ	3	8	24	82,8			1987,20
22				Деятельность общего характера ИТОГО	ОБЩ							861,11 66281,02

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	67354,24=9,55*7052,8
Фактически начислено исходя из расчетной площади 6622,0 кв.м. (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	63240,47
Фактическая оплата	67367,95
Долг (+), переплата (-)	-4127,48
Фактически начислено ИП Добрышкин С.В. 84,7 кв.м., МУП Уралочка 328,1 кв.м.	6205,02
Фактическая оплата	0
Долг (+), переплата (-)	6205,02

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 1 ул. Гимназиста за Март 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 7052,8 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудоуслуги, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.-час, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10,0	11,00	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						5867,54
2				Управление и услуги РЦ	ОЭ						31494,46
3	4		Плановая	Обследование водосточных труб	ИО	2	0,54	0,68	183,5		124,78
4	7		Плановая	Обследование ливневой канализации	ИО	1	0,25	0,25	183,5		45,88
5	1	52	Заявка	Устранение протечки системы ГВС по раковинной с заменой отсекающих кранов	ИО	3	2	6	183,5		1101,00
6	1	Теремок	Заявка	Перепуск системы отопления через подвал	ИО	3	1	3	183,5		550,50

8	14	13	Аварийная	Чистка снега около ливневой канализации над квартирой	БЛ	2	2	4	82,8		331,20
9	10	52	Заявка	Замена отсекающего крапа на системе ХВС на кухне	ИО	2	2	4	183,5		734,00
10	9		Плановая	Обследование ливневой канализации	ИО	2	0,84	1,68	183,5		308,28
11	9		Плановая	Обследование работы системы канализации в подвале дома	ИО	2	0,5	1	183,5		183,50
13	14	Подвал	Аварийная	Прочистка системы канализации 10м тротуаром	ИО	2	1	2	183,5		367,00
14	10	Подъезд № 5	Аварийная	Отогревание 3х водосточных труб при помощи паяльной лампы	ИО	2	2,5	5	183,5		917,50
15	29			Обследование подвального помещения работы канализационной системы	ИО	2	0,5	1	183,5		183,50
16	25			Обследование подвального помещения работы канализационной системы	ИО	2	0,67	1,34	183,5		245,89
17	21			Обследование работы системы канализации в подвале дома	ИО	3	0,5	1,5	183,5		275,25
19	9			Очистка придомовой территории от снега и наледи трактором	БЛ						862,45
20	25	29	Заявка	Сбрасывание снега с крыши дома над квартирой	БЛ	2	2	4	82,8		331,20
21	28	Подъезд №1		Сбрасывание снега с крыши дома	БЛ	2	2	4	82,8		331,20
22	22	Подъезд № 4,7		Дробление льда у подъездов	БЛ	2	2	4	82,8		331,20
23	23	49	Заявка	Переустановка спящего автомата выключателя в подъезде	ИО	2	2	4	183,5		734,00
24	22			Обследование водосточных труб у подъездов	ИО	2	1	2	183,5		367,00
25	18	82	Заявка	Обследование входной двери в подъезде- нужна замена	РС	1	1	1	180,3		180,30
26	20	93	Заявка	Восстановление освещения в квартире	ИО	1	1	1	183,5		183,50
37				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						12956,58
28				Деятельность общего характера	ОБЩ						1791,44
						Итого					607299,14

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	67354,24=9,55*7052,8
Фактически начислено исходя из расчетной площади 6622,0 кв.м.(максимально возможная (определяя) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	63240,47
Фактическая оплата	60026,15
Долг (+), переплата (-)	3214,32

Фактически начислено ИП Добрышкин С. В. 84,7 кв.м., МУП Уралочка 328,1 кв.м.	6205,02
Фактическая оплата	0
Долг (+), переплата (-)	6205,02

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №1 ул.Тимирязева за Апрель 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по жилищному паспорту 7052,8 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудоуслуги, чел.-час (гр.7-8,гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9-8,гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10,0	11,00	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						5867,54
2				Управление и услуги РЦ	ОЭ						31494,46
3	15	Подвал	Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	0,25	0,5	183,5		91,75
5	11	Плановая	Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	0,17	0,34	183,5		62,39
6	29	Плановая	Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	0,5	1	183,5		183,50
7	14	55,45	Заявка	Замена лампочек в подъезде	ИО	2	1	2	183,5		367,00

8	18	45,55	Заявка	Проверка эл. напряжения в подвалах №1,2,3,4	ИО	2	1,5	3	183,5	550,50
9	11	46	Заявка	Обследование стояка системы ХВС	ИО	3	1,5	4,5	183,5	825,75
10	20	59	Заявка	Прочистка канализационного стояка 10м тросом	ИО	2	1,5	3	183,5	550,50
11	15	55	Заявка	Обследование напряжения (сообщили в МРСК)	ИО	2	1,5	3	183,5	550,50
13	5	98	Заявка	Обследование мягкой кровли	ИО	2	1	2	183,5	367,00
14	4	97	Заявка	Обследование мягкой кровли	ИО	2	1	2	183,5	367,00
15	7	41	Заявка	Обследование чердачного помещения, мягкой кровли (мокрет потолок в подвале с 5го этажа по 3 этаж)- крыша сухая, водосточная труба работает	ИО	3	2	6	183,5	1101,00
16	6	59	Заявка	Замена эл.лампочек в подвале	ИО	1	1	1	183,5	183,50
17	7		Плановая	Установка досок для объявления	РС	2	1,5	3	180,3	540,90
18	7		Плановая	Срезка кустарников	БЛ	2	1	2	82,8	165,60
19	4		Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	0,34	0,68	183,5	124,78
37				Сбор и вывоз ТБО	БЛ					12956,58
21				Деятельность общего характера	ОБЩ					2191,59
Итого										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						67354,24=9,55*7052,8				
Фактическая начислена исходя из расчетной площади 6622,0 кв.м.(максимально возможная)						63240,47				
Фактическая оплата						52883,32				
Долг (+), переплата (-)						10357,15				
Фактически начислено ИИ Добрыничи С.В. 84,7 кв.м., МУП Уралочка 328,1 кв.м.						6205,02				
Фактическая оплата						1931,16				
Долг (+), переплата (-)						4273,86				

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №1 ул. Тимирязева за МАИ 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 7052,8 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество во человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.-час, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10,0	11,00	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						5867,54
2				Управление и услуги РЦ	ОЭ						31494,46
37				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						12956,58
4	8	107	Заявка	Прочистка кухонного стояка	ИО	1	1	1	183,5		183,50
5	2	103	Заявка	Восстановление временного освещения	ИО	1	1	1	183,5		183,50
9	11		Плановая	Закрытие системы отопления	ИО	2	0,89	1,78	183,5		326,63
10	20		Плановая	Обследование подвальных, чердачных помещений и рамок ввода после опрессовки	ИО	2	0,12	0,24	183,5		44,04
11	31	141	Заявка	Прочистка канализационной системы на кухне 10м тросом, прочистка в подвале дома	ИО	2	2	4	183,5		734,00
12	30	29	Заявка	Замена тройника на канализационной системе, демонтаж унитаза	ИО	3	8	24	183,5		4404,00
13	31	29	Заявка	Установка унитаза на место	ИО	2	3,5	7	183,5		1284,50
14	4		Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	0,84	1,68	183,5		308,28
15	4	103	Заявка	Восстановление освещения в подвале	ИО	1	1	1	183,5		183,50
16	23		Подвал №7	Замена лампочек	ИО	2	1	2	183,5		367,00
17	10		Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	0,34	0,68	183,5		124,78
18	27	141	Заявка	Установка новых стамеек у подъезда №9,10	РС	2	2	4	180,3	252,00	973,20

19	23	16	Заявка	Прочистка канализационной системы 10м тросом в подвале дома	ИО	2	1,5	3	183,5		550,50
20	18	Подъезд №6	Заявка	Замена лампочек	ИО	2	1	2	183,5		367,00
21	27	26	Заявка	Обследование туалета- на предмет протечки-дана рекомендация	ИО	2	1	2	183,5		367,00
22	17	82.85	Заявка	Обследование системы ГВС в кв.85- обнаружена течь старого крана, ГВС перекрыта	ИО	2	1,5	3	183,5		550,50
				Деятельность общего характера	ОБЩ						2256,44
				ИТОГО							63526,94

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам 67354,24=9,55*7052,8

Фактически начислено исходя из расчетной площади 6622,0 кв.м(максимально возможная) 63240,47

Фактическая оплата 56673,14

Долг (+), переплата (-) 6667,33

Фактически начислено ИП Добрышкин С.В. 84,7 кв.м., МУП Уралочка 328,1 кв.м. 6205,02

Фактическая оплата 0

Долг (+), переплата (-) 6205,02

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 1 ул. Тимирязева за июнь 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 7052,8 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудоузатрага, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10,0	11,00	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						5867,54
2				Управление и услуги РЦ	ОЭ						31494,46
37				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						12950,58
4	1	Рамка ввода	Плановая	Ревизия запорно-регулирующей арматуры	ИО	3	1,5	4,5	183,5		825,75
5	2	Рамка ввода	Плановая	Ревизия запорно-регулирующей арматуры	ИО	3	2,5	7,5	183,5		1376,25
6	1	108	Заявка	Демонтаж неисправного пакетного выключателя, установка нового-	ИО	2	2,5	5	183,5		917,50
7	1	17	Заявка	Обследование эл.проводки в подъезде, замена лампочки	ИО	1	1	1	183,5		183,50
8	3	103	Заявка	Замена эл.автомата в подъезде	ИО	1	1,5	1,5	183,5		275,25
11	24	Рамка ввода	Плановая	Обследование осветительной арматуры на предмет установки эл.щита	ИО	1	1,5	1,5	183,5		275,25
12	27	Рамка ввода	Плановая	Смонтировали эл.щиток, установка, подключение	ИО	2	3	6	183,5		1101,00
13	8	Подъезд №6	Аварийная	Прочистка канализационной системы 10м тросом в подвале	ИО	2	1	2	183,5		367,00
14	24	45	Заявка	Обследование эл.плиты	ИО	1	1,5	1,5	183,5		275,25
15	22		Плановая	Обследование канализационной системы	ИО	2	0,5	1	183,5		183,50
16	23	Рамка ввода	Плановая	Установка эл.щитков	ИО	2	6,2	12,4	183,5		2275,40
17	22	Рамка ввода	Плановая	Сборка эл.щитков	ИО	2	4	8	183,5		1468,00

18	23	40	Заявка	Остановка и сброс воды с системы ХВС и ГВС с квартиры, демонтаж и монтаж отсекающих кранов на квартиру, демонтаж унитаза, бочка, канализационной трубы основного стояка, установка бочка	ИО	3	6	18	183,5	3303,00
19	22		Плановая	Скашивание травы	БЛ	1	4	4	82,8	331,20
20	17	45	Заявка	Обследование эл.шкафа в квартире	ИО	2	0,84	1,68	183,5	308,28
21	1	30	Заявка	Перекрытие задвижек системы ГВС и ХВС, сброс воды с системы отопления, демонтаж и монтаж вентиля	ИО	3	1,5	4,5	183,5	825,75
22	16	57	Заявка	Закрытие люка на крышу, обследование подвального помещения	ИО	2	1	2	183,5	367,00
23	8	59	Заявка	Замена эл.ламп	ИО	1	0,5	0,5	183,5	91,75
24	22	116	Заявка	Подключение эл.автомата	ИО	1	3	3	183,5	550,50
25	7	7	Полыезд №7	Застекление оконной рамы	РС	2	1,5	3	180,3	540,90
26	21	40	Заявка	Обследование основного стояка системы ХВС	ИО	3	1	3	183,5	550,50
27	23	40	Заявка	Прочистка канализационной системы кухонного стояка 10м тротом в подвале под квартирой.	ИО	2	2	4	183,5	734,00
28	8		Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	0,25	0,5	183,5	91,75
29	30	68	Заявка	Вручивание лампочек в подъезде	ИО	1	0,5	0,5	183,5	91,75
30	10			Выдача эл.лампочек в кол-ве 5 шт. на дом						55,80
31				Деятельность общего характера	ОБЩ					364,22
Итого										68048,63

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам 67354,24=9,55*7052,8

Фактически начислено исходя из расчетной площади 6622,0 кв.м.максимально возможная 63240,46

Фактическая оплата 59110,28

Долг (+), переплата (-) 4130,18

Фактически начислено ИП Добрынин С.В. 84,7 кв.м., МУП Уралочка 328,1 кв.м.

Фактическая оплата 0

Долг (+), переплата (-) 6205,02

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №1 ул.Гамбринцева за июль 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 7052,8 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (пр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (пр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10,0	11,00	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						5867,54
2				Управление и услуги РЦ	ОЭ						31494,46
37				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						12956,58
5	11	131	Заявка	Окраска входной двери	РС	2	3	6	180,3		1081,80
6	11	2	Заявка	Скашивание травы	БЛ	1	6,5	1	82,8		82,80
8	29		Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	0,42	0,84	183,5		154,14
9	23		Плановая	Скашивание травы	БЛ	1	1	1	82,8		82,80
10	13	120	Заявка	Обследование канализационной системы	ИО	2	0,5	1	183,5		183,50
11	12	101	Заявка	Установка выключателя у эл.шкафа	ИО	1	0,75	0,75	183,5		137,63
12	14		Заявка	Обследование освещения в тамбуре подъезда №5, в подъезде №9 замена выключателя	ИО	2	2	4	183,5		734,00
13	19	4,10	Заявка	Окраска входной двери	РС	2	1	2	180,3		360,60

14	22	Заявка	Замена сброшенных вентиляций в рамке ввода	ИО	3	1	3	183,5	550,50
15	1	Плановая	Обследование эл.оборудования дома	ИО	1	6	6	183,5	1101,00
16	22	Заявка	Обследование сливного бочка	ИО	2	0,67	1,34	183,5	245,89
17	21	Заявка	Замена радиаторов системы отопления	ИО	3	7	21	183,5	3853,50
18			Деятельность общего характера	ОБЩ					1758,93
				Итого					60645,66

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам 70528=10,00*7052,8

Фактически начислено исходя из расчетной площади 6622,0 кв.м(максимально возможная) 66220

Фактическая оплата 61796,88

Долг (+), переплата (-) 4423,12

Фактически начислено ИП Добрышкин С.В. 84,7 кв.м., МУП Уралочка 328,1 кв.м. 6408,3

Фактическая оплата 1931,16

Долг (+), переплата (-) 4477,14

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №1 ул. Тимирязева за август 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 7052,8 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозаграты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10,0	11,00	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						5867,54
2				Управление и услуги РЦ	ОУ						31494,46
37				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						12956,58
4	25		Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	0,5	1	183,5		183,50
5	19		Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	0,1	0,2	183,5		36,70
6	17		Плановая	Заготовка брусков на скамейки	РС	2	1,25	2,5	180,3		450,75
7	15		Плановая	Изготовление решеток для диванки	ИО	2	2,5	5	183,5	320,00	1237,50
8	4		Плановая	Обследование крыши над квартирами №13,29,97,72,86	ИО	3	1	3	183,5		550,50
9	3	29	Заявка	Прочистка канализационной системы 10м тресом	ИО	2	3	6	183,5		1101,00
10	10		Плановая	Снятие замеров для наращивание короток водосточков	ИО	3	1	3	183,5		550,50
11	9	Подъезд №3,4	Плановая	Установка досок для обывлений	РС	1	0,5	0,5	180,3		90,15
12	3	23,26,29	Аварийная	Прочистка канализационной системы 10м тресом	ИО	3	1,5	4,5	183,5		1651,50
13	5	31	Заявка	Обследование системы ХВС и ГВС	ИО	2	0,5	1	183,5		183,50
14	8	13,29	Заявка	Ремонт мягкой кровли над квартирами	РС	2	7	14	180,3	1690,74	4214,94
15	9	13,29	Заявка	Ремонт мягкой кровли над квартирами	РС	2	7	14	180,3	1897,20	4421,40
16	10	29	Заявка	Ремонт мягкой кровли над квартирами	РС	2	8	16	180,3	845,37	3730,17
17	11	72,89,97	Заявка	Ремонт мягкой кровли над квартирами	РС	2	8	16	180,3	845,00	3729,80
18	17	57	Заявка	Установка навесного замка на люк крыши, замена эл.лампочки над подъездом	ИО	3	0,5	1,5	183,5		275,25
19	12	29,72	Заявка	Ремонт мягкой кровли над квартирами	РС	2	6,5	13	180,3	845,37	3189,27
20	15	72,86	Заявка	Ремонт мягкой кровли над квартирами	РС	2	8	16	180,3	1690,74	4575,54
21	16	45	Заявка	Восстановление освещения	ИО	1	2,5	2,5	183,5		458,75
22	17	97,98	Заявка	Ремонт мягкой кровли над квартирами	РС	2	8	16	180,3	845,37	3730,17
23	18		Плановая	Ремонт мягкой кровли над квартирами 97,98	РС	2	8	16	180,3		2884,80
24	18	114	Заявка	Сбор системы отопления, для установки вентиля промывки радиаторов	ИО	3	2	6	183,5		1101,00
25	18	Рамка ввода	Плановая	Замена сброшенных вентиляций	ИО	3	2	6	183,5		1101,00

26	19	Подъезд № 7	Аварийная тротуар	Прочистка канализационной системы 10м тротуар	ИО	2	1	2	183,5		367,00
27	23	Плановая	Заявка	Обследование светильников уличного освещения	ИО	2	1,1	2,2	183,5		403,70
28	16	86	Заявка	Ремонт мягкой кровли над квартирами	РС	2	8	16	180,3	845,37	3730,17
29	19	Плановая	Заявка	Уборка мусора с крыши дома	БЛ	2	4	8	82,8		662,40
30	26	23	Заявка	Обследование канализационного стояка	ИО	2	1	2	183,5		367,00
31	30	Атлет	Заявка	Прочистка канализационной системы 10м тротуар	ИО	3	2	6	183,5		1101,00
32	30	23	Заявка	Прочистка канализационной системы 10м тротуар	ИО	2	1	2	183,5		367,00
33	26	Подъезд № 1	Плановая	Установка скамейки	РС	2	1,5	3	180,3		540,90
34	24	68	Заявка	Обследование запорной арматуры в туалете	ИО	2	0,5	1	183,5		183,50
35				Деятельность общего характера	ОБЩ						956,27
											98445,21

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам 70528=10,00*7052,8

Фактически начислено исходя из расчетной площади 6622,0 кв.м(максимально возможная) 66220

Фактическая оплата 60241,45

Долг (+), переплата (-) 5978,55

Фактически начислено ИП Добрыньки С.В. 84,7 кв.м., МУП Уралочка 328,1 кв.м. 6408,3

Фактическая оплата 0

Долг (+), переплата (-) 6408,3

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 1 ул.Тимирязева за сентябрь 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 7052,8 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество по заявкам	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.-часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+П
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10,0	11,00	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ			5867,54			31494,46
2				Управление и услуги РЦ	ОЗ						12956,58 *
37				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						91,75
4	2		Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	0,25	0,5	183,5		603,55
5	16		Плановая	Запуск системы отопления	ИО	3	1,1	3,3	183,5		367,00
6	29	119,116	Заявка	Прогон системы отопления ч/з подвал	ИО	2	1	2	183,5		550,50
7	22	116	Заявка	Прогон системы отопления ч/з подвал	ИО	2	1,5	3	183,5		308,28
8	29	48	Заявка	Обследование ванной комнаты на предмет протечки	ИО	2	0,84	1,68	183,5		183,50
9	29	10,21,24,45	Заявка	Восстановление водоснабжения системы ГВС	ИО	2	0,5	1	183,5		183,50
10	30	5	Заявка	Обследование стояка системы ГВС	ИО	2	0,5	1	183,5		367,00
11	30	95	Заявка	Обследование системы отопления	ИО	1	2	2	183,5		367,00
12	6	Атлет	Заявка	Закрытие заглушки канализационного выпуска	ИО	2	1	2	183,5		825,75
13	15		Плановая	Восстановление освещения в подъездах	ИО	1	4,5	4,5	183,5		367,00
14	20	126,127	Заявка	Прогон системы отопления на 5 этаже с установкой кранов Маевского	ИО	2	1	2	183,5		550,50 *
15	20	111	Заявка	Прочистка канализационной системы	ИО	3	1	3	183,5		241,60
16	5	Подъезд № 1	Плановая	Покраска скамейки	РС	2	0,67	1,34	180,3		1468,00
17	1	Атлет	Заявка	Прочистка канализационной системы	ИО	4	2	8	183,5		734,00
18	20		Плановая	Демонтаж защитных решёток со светильников, обследование освещения	ИО	2	2	4	183,5		1803,00
19	15	30	Заявка	Остекление окон в подъезде	РС	2	5	10	180,3		

20	16	21	Заявка	Восстановление освещения	ИО	1	1	1	183,5	183,50
21	9	38,35	Заявка	Прочистка канализационной системы 10м тросом	ИО	3	1,5	4,5	183,5	825,75
22	7	Подвал	Заявка	Замена отсекающего крана на стояке системы ХВС	ИО	3	1	3	183,5	550,50
23	26	50	Планивая	Прочистка системы канализации кухонного стояка	ИО	2	2	4	183,5	734,00
24	26	100	Заявка	Перезапуск системы отопления ч/з кран Маевского, прочистка канализационной системы с подвала 16м тросом	ИО	2	3	6	183,5	1101,00
25	26	87а	Заявка	Прочистка фильтра системы ГВС	ИО	2	0,5	1	183,5	183,50
26	16	35,38	Заявка	Частичная замена системы канализации	ИО	5	3	15	183,5	2807,50
27	4	47	Заявка	Прочистка системы канализации 10м тросом	ИО	3	1	3	183,5	550,50
28				Деятельность общего характера	ОБЩ					259,93
Итого										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам									70528=10,00*7052,8	66528,69
Фактически начислено исходя из расчетной площади 6622,0 кв.м(максимально возможная)									66220	
Фактическая оплата									55659,89	
Долг (+), переплата (-)									10560,11	
Фактически начислено ИП Добрышкин С.В. 84,7 кв.м., МУП Уралочка 328,1 кв.м.									6408,3	
Фактическая оплата									0	
Долг (+), переплата (-)									6408,3	

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 1 ул. Гимирязева за октябрь 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 7052,8 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозаграты, чел-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10,0	11,00	520,12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						5867,54
2				Управление и услуги РЦ	ОЭ						31494,46
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						12956,58
4	10	101	Заявка	Восстановление освещения	ИО	1	1,5	1,5	183,5		550,50 *
5	7	Подъезд № 7	Аварийная	Прочистка канализационной системы в подвале 16м тросом	ИО	2	1,5	3	183,5		550,50
6	5	Подъезд № 7	Планивая	Демонтаж и монтаж осветительной аппаратуры	ИО	2	2,84	5,68	183,5		1042,28
7	6	Подъезд № 7	Планивая	Демонтаж и монтаж осветительной аппаратуры	ИО	2	3	6	183,5		1101,00
8	4	16	Заявка	Восстановление теплоснабжения	ИО	1	0,5	0,5	183,5		91,75
9	5	100	Аварийная	Прочистка канализационной системы в подвале 16м тросом	ИО	2	1,5	3	183,5		550,50
10	10	95	Заявка	Замена эл ламп	ИО	2	0,67	1,34	183,5		245,89
11	10	81	Заявка	Восстановление освещения	ИО	2	1,84	3,68	183,5		675,28
12	11	101	Заявка	Восстановление освещения	ИО	2	1,34	2,68	183,5		491,78
13	27	Подъезд № 7	Планивая	Ремонт подъезда	РС	2	5,5	11	180,3		1983,30
14	12	1	Заявка	Устранение причины затопления квартиры	ИО	2	3,5	7	183,5		1284,50
15	13	1	Заявка	Устранение причины затопления квартиры	ИО	2	5,5	11	183,5		2018,50 *
16	18		Планивая	Обследование уличного освещения	ИО	2	1,41	2,82	183,5		517,47
17	21	63	Заявка	Обследование отсекающего крана- дана рекомендация по замене	ИО	3	0,33	0,99	183,5		181,67
18	20	87А	Заявка	Обследование подвала- на предмет запаха канализационной системы	ИО	2	0,66	1,32	183,5		242,22

19	11	140	Заявка	Спуск воздуха из системы ГВС	ИЮ	2	1	2	183,5	367,00
20	26	Подъезд № 4	Плановая	Обследование эл.проводки в подъезде, замена лампочки	ИЮ	2	0,83	1,66	183,5	304,61
21	26	6	Аварийная	Прочистка канализационной системы 16м тротом, ч/з ревизию в подъезде	ИЮ	2	1	2	183,5	367,00
22	28	97	Заявка	Ремонт и изготовление дверей на крышу	РС	2	1	2	180,3	360,60
23	25	Подъезд № 7	Плановая	Обследование подвального помещения	ИЮ	1	0,5	0,5	183,5	91,75
24	27	Заявка	Заявка	Обследование эл.проводки в подъезде, замена лампочки	ИЮ	2	0,5	1	183,5	183,50
25	28	109	Заявка	Обследование подвала на возможность переустройства системы ГВС	ИЮ	2	0,5	1	183,5	183,50
26	6	35	Заявка	Обследование системы канализации на предмет протечки	ИЮ	3	4,5	13,5	183,5	4954,50
27	7	35	Заявка	Обследование системы канализации на предмет протечки	ИЮ	3	1	3	183,5	1101,00
28	3		Плановая	Обследование канализационной системы в подвале	ИЮ	2	0,2	0,4	183,5	73,40
29	12		Плановая	Обследование системы ГВС, ХВС и отопления в подвале	ИЮ	1	1	1	183,5	183,50
30				Деятельность общего характера	ОБЩ					637,86
Итого										
70653,93										

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	70528=10,00*7052,8
Фактически начислено исходя из расчетной площади 6622,0 кв.м(максимально возможная)	66220
Фактическая оплата	62200,23
Долг (+), переплата (-)	4019,77

Фактически начислено ИП Добрышкин С.В. 84,7 кв.м., МУП Уралочка 328,1 кв.м.	6408,3
Фактическая оплата	2541
Долг (+), переплата (-)	3867,3

Фактически начислено ИП Вычужжанин Яков Васильевич	1258,07
Фактическая оплата	1258,07
Долг (+), переплата (-)	0

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 1 ул.Тимирязева за ноябрь 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 7052,8 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество по выполнению заявок, час	Время выполнения заявки, час	Трудоуслуги, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10,0	11,00	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						5867,54
2				Управление и услуги РЦ	ОЭ						31494,46
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						12956,58
4	29	Подъезд № 5	Плановая	Ремонт подъезда	РС	2	6	12	180,3		2163,60
5	30	Подъезд № 5	Плановая	Ремонт подъезда	РС	2	6	12	180,3		2163,60
6	31	Подъезд № 5	Плановая	Ремонт подъезда	РС	2	6	12	180,3		2163,60
7	3	Подъезд № 7	Плановая	Переноска емкостей с известью	РС	2	2	4	180,3		721,20
8	7	Подъезд № 7	Плановая	Ремонт подъезда	РС	2	6,5	13	180,3		2343,90
9	8	Подъезд № 7	Плановая	Ремонт подъезда	РС	2	6,5	13	180,3		2343,90
10	9	Подъезд № 7	Плановая	Ремонт подъезда	РС	2	6,5	13	180,3		2343,90

11	10	Подъезд № 7	Плановая	Ремонт подъезда	РС	2	6,5	13	180,3	2343,90
12	10	Подъезд № 5	Плановая	Отогревание водосточных труб при помощи паяльной лампы	ИО	2	1,5	3	183,5	550,50
13	10	Подъезд № 4	Плановая	Замена ламп	ИО	1	0,5	0,5	183,5	91,75
14	1	70	Заявка	Восстановление освещения	ИО	1	2	2	183,5	367,00
15	23	57	Заявка	Замена отсекающего вентиля на системе ХВС	ИО	3	2	6	183,5	1101,00
16	22	Подвал	Плановая	Уборка мусора	БЛ	2	6,5	13	82,8	1076,40
17	22	82	Заявка	Переделка стока системы отопления	ИО	2	0,5	1	183,5	183,50
18	24		Аварийная	Прочистка канализационной системы 16м тросом	ИО	2	1	2	183,5	367,00
19	23	Подъезд № 5	Заявка	Остекление окон в подъезде	РС	2	4	8	180,3	1442,40
20	11		Плановая	Чистка крыши над п. №3,6, отогревание водосточной трубы	ИО	2	3	6	183,5	1101,00
21	21	45	Заявка	Обследование отсекающего крана	ИО	2	0,5	1	183,5	183,50
22	23	45	Заявка	Замена отсекающего вентиля на системе ХВС	ИО	3	0,83	2,49	183,5	456,92
23	9	Подъезд № 7	Плановая	Снятие оконных рам	РС	2	0,5	1	180,3	180,30
24	11	29	Заявка	Обследование системы отопления на предмет гула	ИО	2	0,5	1	183,5	183,50
25	11	Подъезд № 5	Плановая	Замена эл. ламп, патронов	ИО	2	2,33	4,66	183,5	855,11
26	14		Плановая	Погрузка и разгрузка инвентаря малярам	РС	2	2,3	4,6	180,3	829,38
27	14	Подъезд № 6	Заявка	Утепления труб в тамбуре	ИО	2	1	2	183,5	367,00
28	1	Подъезд № 7	Плановая	Установка новых светильников	ИО	2	3,5	7	183,5	1284,50
29	16	Подъезд № 5	Плановая	Установка новых светильников	ИО	2	7	14	183,5	2569,00
30	16	57	Заявка	Ремонт сливной системы бачка унитаза	ИО	2	0,5	1	183,5	183,50
31	15	Подвал	Плановая	Уборка мусора	БЛ	4	7	28	82,8	2318,40
32	16	Подвал	Плановая	Уборка мусора	БЛ	2	5	10	82,8	828,00
33	17	Подъезд № 5	Плановая	Восстановление освещения	ИО	2	2	4	183,5	734,00
34	15	21	Заявка	Прогон системы ГВС	ИО	2	0,5	1	183,5	183,50
35	18	Подвал	Плановая	Обследование канализационной системы	ИО	2	0,5	1	183,5	183,50
36	18	Подъезд № 4,8	Плановая	Установка петель для замков на двери рамы ввода	РС	1	2	2	180,3	360,60
37	21	Подъезд № 9	Заявка	Ремонт выключателя	ИО	2	1	2	183,5	367,00
38	22	Подъезд № 5	Плановая	Установка дверных пружин на двери в тамбуре	РС	2	0,5	1	183,5	183,50
39	22	Подвал	Плановая	Уборка мусора	БЛ	2	1	2	82,8	165,60
40	6	Подъезд № 5	Аварийная	Прогон стоков системы отопления, обследование системы ГВС	ИО	2	4	8	183,5	2936,00
41	7	Подъезд № 4	Заявка	Замена эл. патрона, лампы	ИО	2	0,75	1,5	183,5	273,25
42	5	Подъезд № 5,6	Аварийная	Устранение порыва системы отопления в подвале	ИО	4	1	4	183,5	1468,00
43	5	Подъезд № 5,6	Аварийная	Устранение порыва системы отопления в подвале	ИО	4	4	16	183,5	2936,00
44	4	Атлет	Заявка	Обследование подвала на предмет порыва системы отопления	ИО	1	1	1	183,5	367,00
45	28	Подъезд № 7	Аварийная	Прочистка канализационной системы в подвале 16м тросом	ИО	2	1	2	183,5	367,00

46	28	Польезд № 5	Плановая	Остекление оконной рамы в подъезде	ИО	2	1	2	183,5	367,00
47	25	Польезд № 4	Заявка	Обследование и замеры напряжения	ИО	1	2	2	183,5	367,00
48	28	29	Заявка	Замена канализационной трубы в ванной	ИО	2	2	4	183,5	734,00
49	28	57	Заявка	Подтягивание вентиля у счетчиков воды	ИО	2	0,5	1	183,5	183,50
50	28	Польезд № 5	Аварийная	Отогревание водосточных труб при помощи паяльной лампы	ИО	2	1	2	183,5	367,00
51	14	Польезд № 5	Плановая	Ремонт подъезда	РС	2	6,5	13	180,3	2343,90
52	15	Польезд № 5	Плановая	Ремонт подъезда	РС	2	6,5	13	180,3	2343,90
53	16	Польезд № 5	Плановая	Ремонт подъезда	РС	2	6,5	13	180,3	2343,90
54	17	Польезд № 5	Плановая	Ремонт подъезда	РС	2	6,5	13	180,3	2343,90
55	18	Польезд № 5	Плановая	Ремонт подъезда	РС	2	6,5	13	180,3	2343,90
56	21	Польезд № 5	Плановая	Ремонт подъезда	РС	2	6,5	13	180,3	2343,90
57	22	Польезд № 5	Плановая	Ремонт подъезда	РС	2	6,5	13	180,3	2343,90
58	23	Польезд № 5	Плановая	Ремонт подъезда	РС	2	6,5	13	180,3	2343,90
59	24	Польезд № 5	Плановая	Ремонт подъезда	РС	2	6,5	13	180,3	2343,90
60	25	Польезд № 5	Плановая	Ремонт подъезда	РС	2	6,5	13	180,3	2343,90
61	28	Польезд № 5	Плановая	Ремонт подъезда	РС	3	6,5	19,5	180,3	3515,85
62	28	Польезд № 5	Плановая	Замена ламп	ИО	1	0,33	0,33	183,5	60,56
63	9	Польезд № 4	Заявка	Закрытие окон в подъезде	РС	2	0,5	1	180,3	360,60
64	9	Польезд № 7	Аварийная	Промывка канализационной системы в подвале 16м тросом	ИО	2	2	4	183,5	734,00
65	9	Польезд № 5	Плановая	Замена двигателя в подъезде	ИО	2	3	6	183,5	1101,00
66	9	59,63	Заявка	Сбор системы отопления, замена ветвей на стояках, запуск системы	ИО	3	5	15	183,5	2752,50
67	25	26	Заявка	Обследование канализационного лежачка в перекрытие между этажами и ванной- дана рекомендация по замене	ИО	3	1,5	4,5	183,5	825,75
68	9		Плановая	Уборка придомовой территории от снега экскаваторам	БЛ					819,75
69	24		Аварийная	Оттапливание водосточных труб от льда, отогревание при помощи паяльной лампы	ИО	2	0,83	1,66	183,5	304,61
70	14		Плановая	Обследование канализационной системы в подвале	ИО	2	0,42	0,84	183,5	154,14
71	21		Плановая	Обследование канализационной системы в подвале	ИО	2	0,42	0,84	183,5	154,14
72	29		Плановая	Уборка придомовой территории от снега экскаваторам	БЛ					981,16
73	29		Плановая	Обследование канализационной системы в подвале	ИО	2	0,25	0,5	183,5	91,75
74				Деятельность общего характера	ОБЩ					144,95
Итого										
70528=10,00*7052,8										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам										

Фактически начислено исходя из расчетной площади 6622,0 кв.м(максимально возможная)	6622,0
Фактическая оплата	67960,99
Долг (+), переплата (-)	-1740,99
Фактически начислено ИП Добрышкин С.В. 84,7 кв.м., МУП Уралочка 328,1 кв.м.	6408,3
Фактическая оплата	0
Долг (+), переплата (-)	6408,3
Фактически начислено ИП Выгулжанин Яков Васильевич	3000
Фактическая оплата	3000
Долг (+), переплата (-)	0